

Hej!

Nu har vi arbetat oss igenom knappt två skolveckor av höstterminen 2023. Det känns riktigt bra i skolstarten! Läsåret inleddes första dagen med en uppstart av läsårets tema, **Viljan drar halva lasset – Klara, Färdiga, Gå**. I tvärgrupper kommer barnen fortsätta med arbete kring detta, både under skoltid och på fritids.



Skolskjutsarna fungerar som förra året. Vi åker med åk 1–6 till Myrvikens idrott (och bad, när de har anställt ny personal) måndagar med skolskjuts. På onsdagar åker åk 3–6 till Myrvikens slöjd.

Information om frånvaro eller ändrade tider meddelas med SMS till skolans/fritids mobiltelefon. Vi kollar alltid av den på morgonen, tfn nr är 072-058 37 52.

Vår ägarförening **Kövra Skolas Vänner** arrangerade en väldigt trevlig pubkväll i augusti, på Svedje Loge och det var uppskattat av många - Information om föreningen (KSV) finns på hemsidan, Kovraskola.se. Vår lilla skola behöver det engagemang vi kan få från er föräldrar, byn och övriga intresserade! De som sitter i styrelsen och Kövra skolas Vänner arbetar ideellt och det är viktigt för hela verksamheten att känna stödet från medlemmarna. Medlemsavgiften är 100 kr/person, 300/familj, företag 500+. Alla intäkter från medlemmar och arrangemang blir trivselpengar till elever och personal. Betala med Swish 123 397 61 56 eller Bg 240–5934. Ange namn och adress, gärna e-post.

Vi håller Föräldraföreningen lite vilande detta läsår och hoppas att vi tillsammans istället kan samlas i olika arrangemang utifrån behov och ideér – kom gärna med förslag till Vänföreningen eller till personalen på skolan.

Det kommer som förra året vara möjligt att köpa mellanmål för långdagarna till de barn som inte går på fritids. Anmälningsblankett har lämnats ut för det.

Skicka gärna med en frukt, eller en smörgås el dylikt, för lite energipåfyllning under förmiddagarna.

För alla bussbarn gäller att skolkortet ska vara med när man åker, och bälte ska sitta på i bussen. Påminn gärna barnen om det.

När det gäller kläder och skor så är det väldigt bra om ni märker dem med barnens namn eller initialer. Då kan vi se till att de hamnar hos rätt barn när de kommer på avvägar. Det är också väldigt bra om barnen har inneskor, det blir lätt väldigt blöta och skitiga strumpor annars.

Detta händer den närmaste tiden framöver:

- 5/9 Fjälltur till Gräftåvallen
- 7/9 Föräldramöte 18.00 – samling i matsalen.
- 14/9 Skoljoggen. Mer information kommer när det närmar sig.
- 21/9 Skolfotografering – utomhus

Vi ser fram emot ett nytt läsår tillsammans!

Hälsningar rektor Kia och all personal på Kövra Byskola

